

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy zhotovitele:
č. smlouvy objednatele: 954/2012

Název díla:

**„VD Janov, kobka spodních výpustí - rekonstrukce nosného
systému česlí“**

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:	Povodí Ohře, státní podnik
IČ:	Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
DIČ:	70889988
zastoupený:	CZ 70889988
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
zástupce ve věcech technických:	Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel
	Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu
technický dozor investora:	Jan Březina
	tel: +420 724 155 146, e-mail: brezina@poh.cz
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu:	9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:	VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ SPOL. S R.O.
IČ:	Černovická 4264, 43003 Chomutov
DIČ:	44567022
zastoupený:	CZ44567022
	Ing. Pavlem Škorpilem a Ing. Ladislavem Červeným
	- jednatelé společnosti
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Pavel Škorpil, jednatel společnosti
zástupce ve věcech technických:	Ing. Martin Červený, vedoucí realizace
stavbyvedoucí:	Miroslav Vnučko, tel: 773 528 885
manager stavby:	Ing. Pavel Škorpil, autorizovaná osoba v oboru
	vodohospodářské stavby
	tel. č. 777-760-301, e-mail: info@vodohospoda.cz
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	356840481/0100

zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložce č.2065

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o:

a) změnu termínu plnění díla

prodloužení z důvodu projednávání změn předmětu plnění a zajištění uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Realizace víceprací.

b) změnu ceny

vícepráce:

v průběhu realizace bylo zjištěno, že se pod projekčně navrženou úrovní vybouraných betonových konstrukcí tělesa kobky nachází lokální místa se značně degradovaným nesoudržným betonem. Dle návrhu AD je nutno degradovaný beton odstranit na doporučenou úroveň a nahradit novými železobetonovými konstrukcemi, včetně prodloužení kotevních prvků a uzpůsobení rektifikační sestavy podle mocnosti odbouraného betonu. Do návrhu je zahrnuto i nutné vyčištění dna kobky od naplavenin.

Uvedené změny byly projednány zástupci obou smluvních stran na mimořádném kontrolním dnu stavby 9.11.2012 a na 3. kontrolním dnu stavby 15.11.2012.

Mění se:

a) ČI. III. TERMÍN PLNĚNÍ

- | | |
|---------------------------------|------------|
| - Původní termín ukončení díla: | 30.11.2012 |
| - Nový termín ukončení díla: | 12.12.2012 |

b) ČI. IV. CENA

4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH	1.099.555,- Kč
Dodatek č. 1 bez DPH - vícepráce	107.720,29 Kč
Nová celková smluvní cena bez DPH	1.207.275,29 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Výkaz prací s cenami - položkový rozpočet (příloha č. 1)

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy ho podepíše poslední smluvní strana.

V Chomutově dne ... 28. 11. 2012

oprávněný zástupce objednatele



Ing. Vlastimil Hasík
investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik

V Chomutově dne 27. 11. 2012

oprávněný zástupce zhotovitele



Ing. Pavel Škorpil
jednatel společnosti
VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ
SPOL. S R.O.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VD Janov, kobka spodních výpustí - rekonstrukce nosného systému čelistí	JKSO	
Název objektu	Dodatek č.1	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Povodí Ohře, s.p.	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Vodohospodářská stavební spol. s.r.o.	44567022	CZ 44567022
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Savkov Jaroslav	22.11.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	3 857,75
2		Montáž	98 916,70	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	4 945,84
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		98 916,70	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	8 803,59
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	107 720,29
Objednatel			24	14 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis			25	20 % 107 720,29 DPH	21 544,10
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	129 264,39
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
Razítko			27	Dodávky objednatele	0,00
Razítko			28	Klouzavá doložka	0,00
Razítko			29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VD Janov, kobka spodních výpustí - rekonstrukce nosného systému čelistí
Objekt: Dodatek č.1
Část:
JKSO:

Objednatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: Vodohospodářská stavební spol. s.r.o.
Datum: 26.11.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	98 916,70
1	Zemní práce	47 965,34
3	Svislé a kompletní konstrukce	37 807,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	13 144,36
99	Přesun hmot	4 018,36
	<u>Celkem</u>	<u>98 916,70</u>

Stavba: VD Janov, kobka spodních výpustí - rekonstrukce nosného systému čelostí
Objekt: Dodatek č. 1

Objednatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: Vodohospodářská stavební spol. s r.o.
Datum: 26.11.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			HSV	Práce a dodávky HSV				98 916,70	
			1	Zemní práce				47 965,34	
1	K	001	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	12,000	269,00	3 228,00	20,0
2	K	015	12230R	Vyčištění dna koby od šterku, písku, bahna	m2	19,200	729,00	13 996,80	20,0
3	K	001	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	4,200	26,70	112,14	20,0
4	K	001	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	19,200	702,00	13 478,40	20,0
5	K	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	19,200	160,00	3 072,00	20,0
6	K	001	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	12,000	146,00	1 752,00	20,0
7	K	001	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	12,000	453,00	5 436,00	20,0
8	K	001	18100R	Rozproštění a urovnání vytěžených naplavenin + konečné terénní úpravy	m2	106,000	65,00	6 890,00	20,0
9	K	015	317321018	Svislé a kompletní konstrukce Řimsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37	m3	3,900	3 950,00	15 405,00	20,0
10	K	321	321361211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 11 373 D do 12 mm	t	0,496	33 700,00	16 715,20	20,0
11	K	011	342351105	Zřízení bednění stěn výplňových oboustranné	m2	8,400	453,00	3 805,20	20,0
12	K	011	342351106	Odstranění bednění stěn výplňových oboustranné	m2	8,400	224,00	1 881,60	20,0
13	K	013	961044111	Ostatní konstrukce a práce-bourání Bourání základů z betonu prostého	m3	3,900	2 340,00	9 126,00	20,0
14	K	321	997321219	Přesun hmot Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných hmot	t	7,800	40,10	312,78	20,0
15	K	321	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	7,800	85,80	669,24	20,0
16	K	321	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	t	8,296	366,00	3 036,34	20,0
				Celkem				98 916,70	